ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 февраля 2012 г.                                                                       № 317
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери»
В связи с внесением изменений в структуру администрации города
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города от 07.09.2010 № 1998 «О создании комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери» (далее - Постановление):

1.1. приложение 1 к Постановлению изложить в редакции приложения  к настоящему  постановлению;
1.2. в пункте 4.3. приложения 2 к Постановлению исключить слова «департамента здравоохранения и социальной политики».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Борисова А.В.

И. о. Главы администрации города                                                       В.М. Павлов
Приложение
к постановлению

администрации города Твери
от 17 февраля 2012  № 317
Состав комиссии по назначению и оказанию адресной социальной помощи гражданам, зарегистрированным в городе Твери.
	Председатель комиссии:
1. Борисов
Алексей Владимирович,

	заместитель Главы администрации города

	Заместитель председателя  комиссии:

2. Кузнецова
Лариса Викторовна,

	заместитель начальника управления социальной политики администрации города Твери

	Секретарь  комиссии:
3. Баскакова
Маргарита Анатольевна,
Члены комиссии:

	главный специалист отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

	4. Глазырина
  Татьяна Сергеевна,

	главный специалист по социальной работе в районах города отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

	5. Каблучкова

 Елена Валентиновна,

	начальник отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

	6. Келейникова
Наталья Владимировна,

	ведущий специалист по социальной работе в районах города отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

	7. Ковалева

 Ирина Ивановна,

	главный специалист отдела по вопросам развития города правового управления администрации города Твери

	8. Плотникова

Татьяна Николаевна,

	главный специалист по социальной работе в  районах города отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

	9. Севрюк

Татьяна Алексеевна,

	главный специалист департамента финансов администрации города Твери

	10. Слесарева
Татьяна Валентиновна,

	депутат Тверской городской Думы (по согласованию)

	11. Филонова

Светлана Павловна,

	главный специалист по социальной работе в районах города отдела адресной помощи и социальных программ управления социальной политики администрации города Твери

Начальник управления социальной политики
администрации города Твери                                                                     А.Я. Агроскин